Scholia in Aratum (Martin)
158: 329

Scholia in Aristophanem (Jones)
Eq. 1056a: 261

Scholia in Euripidem (Schwartz)
Andr. 1101.2-5: 360
Hec. 1: 510
Hec. 3: 510
Hec. 41: 222

Scholia in Oppiani Halieutica (Bussemaker)
Hal. I 386. 3-14: 359

Scholia in Lycophronem (Scheer)
344: 392
346: 392
427: 103
511bis.11-2: 511-2
532: 393
792.3bis: 512
980: 103
1047: 103
1048: 87

Scholia in Nicandrum (Crugnola)
Th. 20b: 109
Th. 498: 109

Scholia in Odysseam (Dindorf)
I 199 Pontani: 338
V 310: 261
X 6: 512
XI 520: 85

Scholia in Pindarum (Drachmann)
N. VI 85b: 412
P. I 109a: 87

Scholia vetera in Iliadem (Erbse)
I 392: 581
II 218: 44
VI 48: 101
VI 415b.1: 283
VI 464b: 544
IX 393: 569
IX 668b: 224-5
XI 515c: 86
XIII 66b: 512
XIII 92a: 186
XIII 734a: 302
XIV 114b.5: 512

XVI 142: 412
XVI 718: 510
XVI 779: 519
XVII 4: 295
XVII 719: 261
XIX 161: 364
XIX 326a: 224

Seneca

ad Helv. 3.2: 117
ad Helv. 16: 117
ad Marc. 2-5: 117
ad Marc. 6.1-2: 117
ad Marc. 6.3: 117
ad Marc. 10.6: 117
ad Marc. 10.7: 117
ad Marc. 12-15: 117
ad Marc. 16.1: 117
ad Marc. 16.3-4: 117
ad Marc. 16.10: 117
ad Marc. 23.1-2: 117
ad Marc. 24.1-3: 118
ad Marc. 25.1: 117
ad Marc. 26.2: 117
ad Pol. 1: 117
ad Pol. 1.4: 117
ad Pol. 2.1: 117
ad Pol. 2.2 e ss.: 118
ad Pol. 2.6: 117
ad Pol. 4.1: 117
ad Pol. 9.3: 117
ad Pol. 9.8: 117
ad Pol. 14.2-16.3: 117
ad Pol. 17.2: 117
ad Pol. 18.5: 128
Epist. LXIII 1: 128
Epist. XCIX 1-2: 117
Epist. XCIX 6: 117
Epist. XCIX 6-9: 117

Servius

Aen. II 13: 231
Aen. II 263: 231
Aen. II 469: 231

Severus

Ethop. II 1: 307

Sophocles

Aj. 574-6: 253
Ant. 423-5: 344
Ant. 944-87: 117
El. 137-9: 116
El. 153-4: 116-7
OT. 1229-30: 163
Phil. 62-5: 410
Phil. 243: 322

Phil. 343-62: 56
Phil. 344: 57, 222, 524
Phil. 346-7: 56, 252
Phil. 348-9: 56
Phil. 351: 56, 568
Phil. 354-6: 56, 390
Phil. 356-60: 57
Phil. 356-8: 56, 68, 236
Phil. 357-8: 56, 469
Phil. 359-60: 395
Phil. 359-84: 410
Phil. 360-1: 56
Phil. 372-3: 57
Phil. 373: 262
Phil. 570-1: 223
Phil. 591-4: 223
Phil. 1329-34: 87
Phil. 1333-5: 103
Trach. 1095-6: 188
fr. 178 Radt: 106
fr. 210 Radt: 56
fr. 210.24-6 Radt: 411
fr. 210.30-46 Radt: 86
fr. 555 Radt: 56, 320
fr. 557 Radt: 56, 123-4, 222, 524, 549

Statius

Ach. I 40-1: 59, 232
Ach. I 61 e ss.: 359
Ach. I 163-4: 363
Ach. I 252 e ss.: 224
Ach. I 269 e ss.: 308
Ach. I 277-82: 59, 334
Ach. I 496 e ss.: 224
Ach. I 841 e ss.: 225
Ach. I 927 e ss.: 59
Ach. II 24: 549
Ach. II 49-85: 59, 373

Stephanus Byzantius

Ethn., s. v. Σόρωνα: 103

Stesichorus (Finglass)

fr. 22a: 188

Strabo

VI 3.9: 103
VIIa 1.52: 392
X 5.19: 392
XII 3.7: 512
XIII 1.28-32: 219
XIII 1.31: 392
XIII 1.32: 180
XIII 1.46: 392
XIII 1.48: 390
XIII 1.62-3: 390